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Opis urzadzenia

PX340 DMX Controller jest zaawansowanym sterownikiem oswietlenia architektonicznego
pozwalajgcym na kontrolowanie bardzo rozbudowanych instalacji oswietleniowych.

Urzadzenie dzieki programowalnym funkcjom pozwala sterowac oswietleniem, multimediami i innymi
urzgdzeniami wykonawczymi dziatajgcymi w oparciu o protokot DMX.

Sterownik posiada 1 linie wyjsciowg DMX (512 kanatéw) i umozliwia uruchomienie wielu elementéw
konfiguracji jednoczesnie. Zdarzenia mogg by¢ wyzwalane przez zegar astronomiczny, zaprogramowane
timery, wejscia cyfrowe lub analogowe, aplikacje na urzadzenia mobilne lub za pomocg protokotu Modbus.

Zaawansowana aplikacja PxDesigner na komputery PC (Windows®) umozliwia zaprogramowanie
urzadzenia. Aplikacja posiada wbudowang biblioteke urzadzen, ktére mozna rozmieszczac na projekcie
graficznym, co utatwia tworzenie skomplikowanych pokazéw Swietlnych zsynchronizowanych
z dzwiekiem.

Do sterownika dostepna jest rowniez aplikacja na urzgdzenia mobilne (Android™, i0S), ktéra daje
mozliwos$¢ prostego sterowania urzadzeniem.

W sterowniku mozna utworzyc do 8 uzytkownikow z roznymi prawami dostepu. Istnieje mozliwosc¢
zdalnego logowania do sterownika z zewnetrznej sieci.
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Rysunek techniczny
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panel dotykowy PX703
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Dane techniczne

yp
7asilanie

max. pobor pradu

wejScia DMX

wyjscia DMX

wejscia sterujgce (on / off)
wejScia analogowe

wyjcia analogowe

port Ethernet

zegar czasu rzeczywistego (RTC)
Modbus

zewnetrzne panele dotykowe
sceny i kroki programow

ilos¢ scen uruchomionych jednoczesnie
programy

sekwengje

statusy

timery

strefy

uzytkownicy (w tym ADMIN)

Masd

wymiary

PX340

12 =24V DC
400mA

1(512 kanatow)
1(512 kanatow)
16

4

2

1

tak

TCP

max. 16

251000

max. 200

512 (max. 40 uruchomionych jednoczesnie)
128

256

1024

16

8

0.3kg

szeroko$c: 157.5mm (9 modutéw szynowych)
wysoko$c: 86mm

gtebokosc: 60mm
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